
Contacto

Teléfono 934051244
Fax 934108828
Correo Electrónico mesacontratacion@mc-mutual.com

Dirección Postal

Avda. Josep Tarradellas, 14-18
(08029) Barcelona España
ES511

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente N202400475 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-10-2024 a
las 10:21 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Dirección General de la Mutual Midat Cyclops, Mutua Colaboradora con la Seguridad Social, nº 1
Tipo de Administración Organismo de Derecho público bajo el control de una autoridad estatal
Actividad Principal 7 - Salud
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.mc-mutual.com/extranet/home.do
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=0hh0kJ5bEWUQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio para el asesoramiento en materia de ética y presidencia del comité de ética

Servicio para el asesoramiento en materia de ética y presidencia del comité de éticaDescripción 
Valor estimado del contrato 31.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 9.377,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 7.750 EUR.

Clasificación CPV
85312300 - Servicios de orientación y asesoramiento.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Dirección de Contratación
Subentidad Nacional Barcelona
Código de Subentidad Territorial ES511

Dirección Postal

Av. de Josep Tarradellas, 14-18, Barcelona
(08029) Barcelona España
ES511

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.mc-mutual.com/extranet/home.do
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=0hh0kJ5bEWUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 7.440 EUR.
Precio de la oferta más alta 7.440 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 1

Formalizado

Adjudicatario

NOVAM Empowerment SL
NIF B65066656
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Avda. Frederic Rahola 17, 1r, Barcelona (Barcelona), España
(08032) Barcelona España
ES511

Contacto

Teléfono 699778441
Correo Electrónico administracio@francesctorralba.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 7.440 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 9.002,4 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato N202400475
Fecha de Formalización 01/10/2024

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 01/10/2024

Motivación

Motivación Cumple con las condiciones indicadas en el Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares y se trata de la
mejor oferta, conforme al resultado constatado por el Servicio Técnico de Valoración, a la vista de la calificación de los
documentos obrantes en el sobre electrónico AC, y que se recoge en la correspondiente acta de apertura del "SOBRE
ELECTRÓNICO AC"
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 01/10/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

N202400475
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica



Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : Sí

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 18/09/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta técnica evaluable de forma automática
: OtrosSubtipo Criterio 

: 60Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 60Cantidad Máxima 

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 40Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 40Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=mzj3PERJfdjjHF5 qKI4aaw%3D%3D

ID 0000014312971 |  2024-001048523 | Fri, 04 Oct 2024 10:21:38:548 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
12661297157587453788786635561003277350 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=mzj3PERJfdjjHF5qKI4aaw%3D%3D

